常州市武进区洛阳中学文件
洛中校〔2009〕5号
关于任命教研组长的通知

各处室、各年级部、全体教职工：

根据工作需要，经研究，决定任命下列同志为教研组长，任期自2009年9月1日起至2010年8月31日止。名单如下：

高中语文  马晓峰      初中语文  陆彩婷

高中数学  龚亚东      初中数学  张志刚

高中英语  刘东华      初中英语  徐建华

高中物理  张  标      初中物理  戚高峰

高中化学  王  坚      初中化学  秦华新

高中生物  潘  峰

地    理  童  勇

历    史  吴琴芳

政    治  谈晓旻

体    育  沈前兵

美    术  刘新茹

音    乐  杨姗姗

信息技术  郭劲华
武进区洛阳中学
2009年8月28日